PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM
ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL

ASSOCIAÇÃO AMPLA ENTRE A UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
 E A UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE

Edital 01/2018

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA
PROVA ESCRITA E ENTREVISTA

O  Programa  de  Pós-Graduação  em  Engenharia  Sanitária  e  Ambiental  –  PPGESA,
considerando o contido no Edital nº 11/2017, de 24 de outubro de 2017, torna público a relação de
candidatos com as Inscrições deferidas para o processo de seleção 2018 do Curso de Mestrado
em Engenharia Sanitária e Ambiental,  e convoca os candidatos abaixo inscritos para a  Prova
escrita,  a  ser  realizada  no  dia  20  de  fevereiro  de  2018,  com  início  às  08:00  horas,
simultaneamente nos  Campi da UNICENTRO e UEPG, e para a  entrevista  a ser realizada no
mesmo dia e local, a partir das 14:00 horas, conforme ordem a ser divulgada no dia da prova, pela
Comissão de Seleção.

* Lista 1 -  Candidatos da UEPG – Campus Uvaranas:
  A prova será na Sala 9F do Bloco E (Engenharia Civil)

1. André Luiz de Quadros Taques

2. Ariane Hilgemberg Silva

3. Bruno Kazunari Mizunuma

4. Carolina de Cassia Zavolski

5. Charles Augusto Gomes

6. Edina de Oliveira Ovitzke

7. Eduardo Alexandre Bastiani de Araújo

8. Gabriel Rocha

9. Glauci Lima dos Santos

10. Glaucia Lorena Ferreira

11. Jorge Luiz Batista

12. José Brasílio Schremeta Lino

13. Jessica Karen Walaniuk

14. Juliane Macedo Magerski

15. Larissa de Almeida

16. Larissa Yumi Tsuneto

17. Luiz Carlos Baggio Silveira Junior

18. Mariana Ferreira Barbosa

19. Miguel Berger Simionato

20. Renan Dantas de Freitas

21. Thiago Henrique Ribeiro

PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM
ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL

ASSOCIAÇÃO AMPLA ENTRE A UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
 E A UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE

* Lista 2 – Candidatos da UNICENTRO – Campus de Irati:
   A prova será aplicada na Sala 03, do Bloco do PDE

1. André Soares de França

2. Enaiale Caroline de Paula

3. Felipe Marcel Dalmas Kotwiski

4. Felipe Rafael Homiak

5. Fernando Roberto dos Santos

6. Mariane Viviurka Fernandes

7. Viviane Aparecida Koupak Sanches

8. Wislaine Valesca Bonfim

Irati, 5 de fevereiro de 2018.

Publique-se.

Profª Dra. Giovana Kátie Wiecheteck,                                     Prof Dr Carlos Magno de Sousa Vidal,
Coordenadora PPGESA/UEPG                                                 Coordenador PPGESA/UNICENTRO

            Portaria nº  401/2016                                                                          Portaria nº 84/2017

                             Informações adicionais:

UNICENTRO: (42) 3421-3017 -  E-mail: ppgesa@irati.unicentro.br
UEPG: (42) 3220-3756 -  E-mail: ppgesa@uepg.br